



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	991 952 810
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ELLINGSEN SEAFOOD HOLDING AS
Forretningsadresse:	Været 2 8320 SKROVA

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Line Ellingsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.05.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 12.08.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		161 507	244 277
<b>Sum kostnader</b>		<b>161 507</b>	<b>244 277</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-161 507</b>	<b>-244 277</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		139 692 109	180 000 000
Annen renteinntekt		2 931 610	298 302
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>142 623 719</b>	<b>180 298 302</b>
Annen rentekostnad		1 104	104
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 104</b>	<b>104</b>
<b>Netto finans</b>		<b>142 622 615</b>	<b>180 298 198</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>142 461 108</b>	<b>180 053 921</b>
Skattekostnad på resultat		609 179	11 863
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>141 851 929</b>	<b>180 042 058</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>141 851 929</b>	<b>180 042 058</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>141 851 929</b>	<b>180 042 058</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>141 851 929</b>	<b>180 042 058</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		171 100 000	65 311 235
Avsatt til annen egenkapital		-29 248 071	114 730 823
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>141 851 929</b>	<b>180 042 058</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		60 081 927	59 939 550
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>60 081 927</b>	<b>59 939 550</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>60 081 927</b>	<b>59 939 550</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer		1 445 684	1 445 684
Konsernfordringer		80 000 000	150 005 570
<b>Sum fordringer</b>		<b>81 445 684</b>	<b>151 451 254</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		112 827 480	10 235 446
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>112 827 480</b>	<b>10 235 446</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>194 273 164</b>	<b>161 686 700</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>254 355 091</b>	<b>221 626 250</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital		45 728	45 728
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>45 728</b>	<b>45 728</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		92 293 599	201 541 670



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>92 293 599</b>	<b>201 541 670</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>92 339 327</b>	<b>201 587 398</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt		31 081	38 852
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>31 081</b>	<b>38 852</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>31 081</b>	<b>38 852</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Betalbar skatt		576 792	
Utbytte		160 000 000	20 000 000
Kortsiktig konserngjeld		1 407 891	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>161 984 683</b>	<b>20 000 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>162 015 764</b>	<b>20 038 852</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>254 355 091</b>	<b>221 626 250</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		1 137 981 355	834 765 650
Annen driftsinntekt		17 596 667	2 763 936
<b>Sum inntekter</b>	1	<b>1 155 578 022</b>	<b>837 529 586</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-96 025 499	-81 952 928
Varekostnad	2	488 737 846	362 278 295
Lønnskostnad	3	92 381 397	82 326 958
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	66 266 601	64 484 721
Annen driftskostnad	3	120 604 434	121 079 910
<b>Sum kostnader</b>		<b>671 964 779</b>	<b>548 216 956</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>483 613 243</b>	<b>289 312 630</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2		
Annen renteinntekt		15 489 165	5 852 367
Annen finansinntekt		3 123 685	1 089 993
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>18 612 850</b>	<b>6 942 360</b>
Annen rentekostnad		29 200 665	13 998 560
Annen finanskostnad		4 927 176	8 079 290
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>34 127 842</b>	<b>22 077 850</b>
<b>Netto finans</b>	5	<b>-15 514 992</b>	<b>-15 135 490</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>468 098 251</b>	<b>274 177 140</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	180 642 126	59 106 084
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>287 456 125</b>	<b>215 071 056</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>287 456 125</b>	<b>215 071 056</b>
Minoritetsinteresser		1 793 459	3 204 922



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Årsresultat etter minoritetsinteresser		285 662 666	211 866 134
<b>Totalresultat</b>		<b>285 662 666</b>	<b>211 866 134</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		80 000 000	
Tilleggsutbytte		91 100 000	
Konsernbidrag		-9 870 699	
Avsatt til annen egenkapital	7	124 564 580	211 866 134
Overført fra annen egenkapital		-131 215	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>285 662 666</b>	<b>211 866 134</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.	8, 9	125 274 747	125 274 747
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>125 274 747</b>	<b>125 274 747</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	458 623 690	463 790 144
Maskiner og anlegg	4	260 816 872	246 884 702
Skip og flytende installasjoner	4	277 203 948	316 200 823
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	1 755 172	6 447 226
<b>Sum varige driftsmidler</b>	4, 9	<b>998 399 682</b>	<b>1 033 322 895</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	10		
Lån til foretak i samme konsern	9		
Investeringer i tilknyttet selskap	10	1 701 000	1 701 000
Investeringer i aksjer og andeler	11	51 992 063	24 537 542
Andre langsiktige fordringer		31 195 412	17 434 099
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>84 888 475</b>	<b>43 672 641</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 208 562 904</b>	<b>1 202 270 283</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	9, 12	<b>500 329 087</b>	<b>403 917 423</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9	123 756 227	68 477 913
Andre kortsiktige fordringer		7 442 152	8 431 737
Konsernfordringer	13		
<b>Sum fordringer</b>		<b>131 198 379</b>	<b>76 909 650</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	14	2 646 000	
<b>Sum investeringer</b>		<b>2 646 000</b>	



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	15	347 613 105	214 487 225
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>347 613 105</b>	<b>214 487 225</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>981 786 571</b>	<b>695 314 298</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>2 190 349 475</b>	<b>1 897 584 581</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7, 16	45 728	45 728
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>45 728</b>	<b>45 728</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		977 022 638	988 043 647
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>977 022 638</b>	<b>988 043 647</b>
Minoritetsinteresser		49 116 147	47 322 688
<b>Sum egenkapital</b>	7	<b>1 026 184 513</b>	<b>1 035 412 063</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6	203 176 417	112 206 935
Andre avsetninger for forpliktelser			1 000 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>203 176 417</b>	<b>113 206 935</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	585 854 475	608 587 799
Øvrig langsiktig gjeld			21 048 555
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>585 854 475</b>	<b>629 636 354</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>789 030 892</b>	<b>742 843 289</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	453 477	5 149 694
Leverandørgjeld		37 044 793	30 235 327
Betalbar skatt	6	136 762 545	36 853 996
Skyldig offentlige avgifter		22 557 012	15 050 311
Utbytte	7	160 000 000	20 000 000
Kortsiktig konserngjeld	13		
Annen kortsiktig gjeld		18 316 243	12 039 901
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>375 134 070</b>	<b>119 329 229</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 164 164 962</b>	<b>862 172 518</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>2 190 349 475</b>	<b>1 897 584 581</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Pantstillelser	17		



# Årsregnskap 2023

## Ellingsen Seafood Holding AS

**Årsberetning**  
**Resultatregnskap**  
**Balanse**  
**Noter**  
**Kontantstrøm**

Org.nr.: 991 952 810



## ÅRSBERETNING FOR 2023 Ellingsen Seafood Holding AS Org nr 991 952 810

### VIRKSOMHETENS ART OG LOKALISERING

Selskapet er morselskapet i oppdretts- og eiendomskonsernet Ellingsen Seafood Holding AS. Virksomheten drives ut fra Skrova i Vågan kommune. Morselskapet eier 100% av aksjene i datterselskapet Ellingsen Seafood Holding AS (org. nr. 920 323 618) som igjen eier 100% av aksjene i Ellingsen Seafood AS. Ellingsen Seafood AS eier 100% av aksjene i Silver Seed AS, Ellingsen Lofoten Eiendom AS og Lopack AS samt 55% i Osan Næringspark AS og 50% i Brønnbåt Nord Lofoten. Konsernet driver oppdrett på totalt 11 tillatelser.

### FORTSATT DRIFT

Årsregnskapet for Ellingsen Seafood Holding AS er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Styret mener at selskapet og konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling, og det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

### ANSATTE, ARBEIDSMILJØ OG YTRE MILJØ

Ellingsen Seafood Holding AS har ingen ansatte. Konsernet har 109 ansatte hvorav 70 er menn og 39 er kvinner. 6 av disse er ansatte i deltidsstillinger. Det er 4 kvinner og 2 menn. 1 kvinne jobber ufrivillig deltid.

Konsernet har pr årsskiftet 9 midlertidig ansatte hvorav 4 er kvinner og 5 er menn.

3 kvinner og 4 menn tok ut foreldrepermisjon i 2023. Mennene tok ut 11,2 uker i snitt, mens kvinnene avviklet 8,3 uker i snitt.

Kvinnens lønn utgjør 106 % av menns lønn.

Selskapet administreres av datterselskapet Ellingsen Seafood AS hvor daglig leder er kvinne. Styret i Ellingsen Seafood Holding AS består av 3 menn og 1 kvinne.

Konsernet er tilsluttet UNIVI bedriftshelsetjeneste som har oppfølging og kontinuerlig evaluering av arbeidsmiljøet. Det er lik lønn for likt arbeid. Arbeidsoppgaver og ansvar fordeles likt uavhengig av kjønn. Selskapet legger til rette for at diskriminering ikke skal forekomme.

Sykefraværet for konsernet var i 2023 4,4% mot 4,9% i 2022. Konsernet har gode rutiner for registrering av ulykker/hendelser. Alle uønskede hendelser blir registrert og nødvendige tiltak iverksatt.

### LEDELSE- OG STYREANSVARSFORSIKRING

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer eller daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

### YTRE MILJØ

Bærekraftig produksjon blir høyt vektlagt i Ellingsen Seafood. Selskapet driver etter offentlige miljøkrav og vi forholder oss til de gjeldende forskrifter og konsesjonsvilkår som regulerer vår påvirkning av det ytre miljø. Vi jobber samtidig systematisk med forbedringer ved at vi ser på trender av faktorer som kan påvirke miljøet i negativ retning. Trendanalysen danner grunnlag for målfastsettelse, slik at vi videre kan legge strategier for utførelse av målbare forbedringer.

Vi har oppsummert året 2023 med følgende tallfestede påvirkning på det ytre miljø:

Medikamentbruk	Forbruk	
Emamectin (Slice)	1,419	kg
Diflubenzuron (Releeze)	0	kg
Teflubenzuron (Ektobann)	0	kg
Azametifos (Salmosan)	0	kg
Benzoak (Benzokain)	25	liter
Dieselforbruk	260.000	liter



Fôrforbruk	18.823	tonn				
Biologisk fôrfaktor	1,17					
Lakselus	2 overskridelse av grensene i luseforskrift					
Rømming av laks	Ingen rømningshendelser					
<b>Miljøundersøkelser MOM B</b>	<b>Meget god</b>	<b>God</b>	<b>Dårlig</b>	<b>Meget dårlig</b>	<b>Total</b>	
Antall undersøkelser i 2023	3	3	0	1	7	
<b>Miljøundersøkelser MOM C</b>	<b>Meget god</b>	<b>God</b>	<b>Moderat</b>	<b>Dårlig</b>	<b>Svært dårlig</b>	<b>Total</b>
Antall undersøkelser i 2023	0	0	0	0	0	0

I løpet av 2024 vil vi kartlegge eventuelle konsekvenser og hvordan vi skal håndtere og omstille oss for framtidig miljø- og klimarisiko:

- Estimering av klimagassutslipp
- Kartlegging av eksponering mot klimarisiko
- Klarlegging av risikoutsatte (flom, springflo, ras) anlegg og eiendommer
- Endret tilgang til nødvendige råvarer

#### SELSKAPETS STILLING OG RESULTAT AV VIRKSOMHETEN

Etter styrets oppfatning, gir det fremlagte årsregnskapet for 2023 et riktig uttrykk for selskapets og konsernets stilling og resultat av virksomheten.

Utover det som framgår av årsregnskapet, kjenner ikke styret til andre forhold vedrørende markedsførhold og prisutvikling som er av interesse for å bedømme selskapet eller konsernet. Etter utgangen av regnskapsåret har det ikke inntruffet forhold utover de som er omtalt i avsnitt 8 nedenfor.

#### FRAMTIDSUTSIKTER

Regjeringen har innført betydelig skatteskjerpelser for næringslivet, og fra 1/1-2023 er det også innført grunnrenteskatt. Styret mener det er en betydelig usikkerhet knyttet til vurdering av framtidige forhold. Dette gjelder spesielt for familie-eide selskap. Som følge av ett uavklart regelverk, er investeringer satt på vent. Styret frykter framtidige konsekvenser hvor Norges posisjon som ledende havbruksnasjon blir svekket.

Selskapet driver godt og har et vekstpotensial men opplever uavklarte rammebetingelser som en utfordring.

Konsernet tar fiskehelseproblematikken på alvor. Det er gjort store investeringer i settefiskanlegg for å sikre en god og robust smolt. Selskapet har egne beredskapsplaner for lus og rømming. God fiskevelferd er avgjørende for optimal produksjon, og selskapet har kontinuerlig fokus på nettopp dette.

#### RESULTAT, KONTANTSTRØM, INVESTERINGER, FINANSIERING OG LIKVIDITET

Selskapet hadde ingen omsetning i 2023, heller ikke i 2022. Konsernet hadde en omsetning på 1,155 mill mot 837,53 millioner kroner i 2022. Ellingsen Seafood Holding AS har et årsresultat på 141,8 millioner mot 180,0 millioner kroner i 2022. Konsernet har et årsresultat på 287,5 millioner mot 215,1 millioner i 2022. Konsernets arbeidskapital er 606,6 millioner kroner per 31.12.23 mot 576 millioner per 31.12.2022. Selskapets likviditetssituasjon er tilfredsstillende, hvor konsernet har en likviditetsbeholdning ved årsskiftet lik 347,6 millioner kroner. Egenkapitalandelen for Ellingsen Seafood Holding AS er 36%, mens den er 47% for konsernet.

Likviditetssituasjonen i konsernet er vurdert tilfredsstillende. Konsernet har ubenyttet kassekreditt på 129,5 millioner kroner.

Konsernet netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er større i 2023 sammenlignet med 2022 i all hovedsak som følge av positiv drift. Avvik mellom driftsresultat og netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter skyldes oppbygging av varelager, samt økte utestående fordringer. Netto kontantstrøm fra investeringer er på -60,6 millioner sammenlignet med -49,5 millioner året før. Endring skyldes primært økte investeringer i driftsmidler og aksjer. Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter er på -173,3 millioner sammenlignet med -147,2 millioner i 2022. Endringer relaterer seg i hovedsak til betaling av gjeld og utbytte.

#### FINANSIELL RISIKO

Markedsrisiko

Konsernets inntjening avhenger av NOK mot EUR og USD. Prisen blir svært volatil. I 2023 har konsernet hatt høy



inntekt blant annet grunnet en svak norsk krone. Konsernet er således eksponert for prissisiko. Konsernet bruker ved behov ulike finansielle instrumenter for å sikre seg mot prissisiko og valutatap. Konsernet er også eksponert mot endringer i rentenivået, da konsernets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Markedsadgang er en kontinuerlig utfordring for næringen.

#### Kreditrisiko

Risiko for tap anses som lav. Alle større kunder er kredittforsikret.

#### Likviditetsrisiko

Likviditeten i konsernet er god.

#### Politisk risiko

Styret oppfatter den politiske situasjonen i Norge som ustabil og lite forutsigbar for næringslivet generelt og havbruksnæringen spesielt ved at varslet skattetrykk er så høyt at det over tid ikke er bærekraftig.

#### HENDELSER ETTER BALANSEDAG

Det har ikke oppstått hendelser etter balansedagen som har betydning for selskapets resultat.

#### ÅPENHETSLOVEN

Konsernet er omfattet av plikten til å avgi en redegjørelse etter åpenhetsloven. Denne er ikke ferdig utarbeidet, men blir offentliggjort på selskapets hjemmeside [www.ellingsenseafood.no](http://www.ellingsenseafood.no) innen fristen 30/6-2024.

#### STYRETS FORSLAG TIL DISPONERING AV OVERSKUDD

Styret foreslår følgende disponering av årets resultat:

	Morselskap	Konsern
Avsatt til utbytte	80 000 000	80 000 000
Tilleggsutbytte	91 100 000	91 100 000
Avsatt til minoritetsinteresser	0	1 793 459
Overføringer til/fra annen egenkapital	-29 248 071	114 562 666
Sum disponert	141 851 929	287 456 125

Skrova, 30.05.2024

Styret i Ellingsen Seafood Holding AS

\_\_\_\_\_  
Ulf Ellingsen  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Ulf Christian Ellingsen  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Andreas Ellingsen  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Aino Helene Ellingsen  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Line Ellingsen  
daglig leder



## RESULTATREGNSKAP - MOR/KONSERN

ELLINGSEN SEAFOOD HOLDING AS					
2023	Morselskap 2022		Note	Konsern 2023	2022
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>					
0	0	Salgsinntekt		1 137 981 355	834 765 650
0	0	Annen driftsinntekt		17 596 667	2 763 936
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>1</b>	<b>1 155 578 022</b>	<b>837 529 586</b>
0	0	Varekostnad	2	488 737 846	362 278 295
0	0	End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer		-96 025 499	-81 952 928
0	0	Lønnskostnad	3	92 381 397	82 326 958
0	0	Avskrivning av driftsmidler og immater	4	66 266 601	64 484 721
161 507	244 277	Annen driftskostnad	3	120 604 434	121 079 910
<b>161 507</b>	<b>244 277</b>	<b>Sum driftskostnader</b>		<b>671 964 779</b>	<b>548 216 956</b>
<b>-161 507</b>	<b>-244 277</b>	<b>Driftsresultat</b>		<b>483 613 243</b>	<b>289 312 630</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>					
139 692 109	180 000 000	Inntekt på investering i datterselskap		0	0
2 931 610	298 302	Annen renteinntekt		15 489 165	5 852 367
0	0	Annen finansinntekt		3 123 685	1 089 993
1 104	104	Annen rentekostnad		29 200 665	13 998 560
0	0	Annen finanskostnad		4 927 176	8 079 290
<b>142 622 615</b>	<b>180 298 198</b>	<b>Resultat av finansposter</b>	<b>5</b>	<b>-15 514 992</b>	<b>-15 135 490</b>
<b>142 461 108</b>	<b>180 053 921</b>	<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>468 098 251</b>	<b>274 177 140</b>
609 179	11 863	Skattekostnad på ordinært resultat	6	180 642 126	59 106 084
<b>141 851 929</b>	<b>180 042 058</b>	<b>Ordinært resultat</b>		<b>287 456 125</b>	<b>215 071 056</b>
<b>141 851 929</b>	<b>180 042 058</b>	<b>Årsresultat</b>		<b>287 456 125</b>	<b>215 071 056</b>
0	0	Minoritetens andel		1 793 459	3 204 922
<b>141 851 929</b>	<b>180 042 058</b>	<b>Majoritetens andel</b>		<b>285 662 666</b>	<b>211 866 134</b>
<b>OVERFØRINGER</b>					
80 000 000	20 000 000	Avsatt til utbytte		80 000 000	0
91 100 000	45 311 235	Tilleggsutbytte		91 100 000	0
0	0	Mottatt konsernbidrag		9 870 699	0
-29 248 071	114 730 823	Avsatt til annen egenkapital	7	124 564 580	211 866 134
0	0	Overført fra annen egenkapital		131 215	0
<b>141 851 929</b>	<b>180 042 058</b>	<b>Sum disponert</b>		<b>285 662 666</b>	<b>211 866 134</b>



<b>BALANSE - MOR/KONSERN</b>					
ELLINGSEN SEAFOOD HOLDING AS					
2023	Morselskap 2022		Note	Konsern 2023	2022
<b>EIENDELER</b>					
<b>ANLEGGSMIDLER</b>					
<b>IMMATERIELLE EIENDELER</b>					
0	0	Konsesjoner, patenter o.l.	8, 9	125 274 747	125 274 747
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>125 274 747</b>	<b>125 274 747</b>
<b>VARIGE DRIFTSMIDLER</b>					
0	0	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	458 623 690	463 790 144
0	0	Maskiner og anlegg	4	260 816 872	246 884 702
0	0	Skip og flytende installasjoner	4	277 203 948	316 200 823
0	0	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	1 755 172	6 447 226
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>4, 9</b>	<b>998 399 682</b>	<b>1 033 322 895</b>
<b>FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</b>					
60 081 927	59 939 550	Investeringer i datterselskap	10	0	0
0	0	Investeringer i tilknyttet selskap	10	1 701 000	1 701 000
0	0	Investeringer i aksjer og andeler	11	51 992 063	24 537 542
0	0	Andre langsiktige fordringer		31 195 412	17 434 099
<b>60 081 927</b>	<b>59 939 550</b>	<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>84 888 475</b>	<b>43 672 641</b>
<b>60 081 927</b>	<b>59 939 550</b>	<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 208 562 904</b>	<b>1 202 270 283</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>					
0	0	Lager av varer og annen beholdning	9, 12	500 329 087	403 917 423
<b>FORDRINGER</b>					
0	0	Kundefordringer	9	123 756 227	68 477 913
1 445 684	1 445 684	Andre kortsiktige fordringer		7 442 152	8 431 737
80 000 000	150 005 570	Konsernfordringer	13	0	0
<b>81 445 684</b>	<b>151 451 254</b>	<b>Sum fordringer</b>		<b>131 198 379</b>	<b>76 909 650</b>
<b>INVESTERINGER</b>					
0	0	Markedsbaserte aksjer	14	2 646 000	0
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum investeringer</b>		<b>2 646 000</b>	<b>0</b>
112 827 480	10 235 446	Bankinnskudd, kontanter o.l.	15	347 613 105	214 487 225
<b>194 273 164</b>	<b>161 686 700</b>	<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>981 786 571</b>	<b>695 314 298</b>
<b>254 355 091</b>	<b>221 626 250</b>	<b>Sum eiendeler</b>		<b>2 190 349 475</b>	<b>1 897 584 581</b>



<b>BALANSE - MOR/KONSERN</b>					
ELLINGSEN SEAFOOD HOLDING AS					
Morselskap				Konsern	
2023	2022		Note	2023	2022
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>					
<b>INNSKUTT EGENKAPITAL</b>					
45 728	45 728	Aksjekapital	7, 16	45 728	45 728
<b>45 728</b>	<b>45 728</b>	<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>45 728</b>	<b>45 728</b>
<b>OPPTJENT EGENKAPITAL</b>					
92 293 599	201 541 670	Annen egenkapital		977 022 638	988 043 647
<b>92 293 599</b>	<b>201 541 670</b>	<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>977 022 638</b>	<b>988 043 647</b>
0	0	Minoritetens andel		49 116 147	47 322 688
<b>92 339 327</b>	<b>201 587 398</b>	<b>Sum egenkapital</b>	<b>7</b>	<b>1 026 184 513</b>	<b>1 035 412 063</b>
<b>GJELD</b>					
<b>AVSETNING FOR FORPLIKTELSE</b>					
31 081	38 852	Utsatt skatt	6	203 176 417	112 206 935
0	0	Andre avsetninger for forpliktelser		0	1 000 000
<b>31 081</b>	<b>38 852</b>	<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>203 176 417</b>	<b>113 206 935</b>
<b>ANNEN LANGSIKTIG GJELD</b>					
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	9	585 854 475	608 587 799
0	0	Øvrig langsiktig gjeld		0	21 048 555
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>585 854 475</b>	<b>629 636 354</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>					
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	9	453 477	5 149 694
0	0	Leverandørgjeld		37 044 793	30 235 327
576 792	0	Betalbar skatt	6	136 762 545	36 853 996
0	0	Skyldig offentlige avgifter		22 557 012	15 050 311
160 000 000	20 000 000	Utbytte	7	160 000 000	20 000 000
1 407 891	0	Konserngjeld	13	0	0
0	0	Annen kortsiktig gjeld		18 316 243	12 039 901
<b>161 984 683</b>	<b>20 000 000</b>	<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>375 134 070</b>	<b>119 329 229</b>
<b>162 015 764</b>	<b>20 038 852</b>	<b>Sum gjeld</b>		<b>1 164 164 962</b>	<b>862 172 518</b>
<b>254 355 091</b>	<b>221 626 250</b>	<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>2 190 349 475</b>	<b>1 897 584 581</b>

Skrova, 30.05.2024  
Styret i Ellingsen Seafood Holding AS

Ulf Ellingsen  
styreleder

Ulf Christian Ellingsen  
styremedlem

Andreas Ellingsen  
styremedlem

Aino Helene Ellingsen  
styremedlem

Line Ellingsen  
daglig leder



## ELLINGSEN SEAFOOD HOLDING AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2023

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

#### Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

#### Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen. Investeringer med 20-50% eie av stemmeberettiget kapital og betydelig innflytelse, defineres som tilknyttede selskaper.

Følgende selskap inngår i konsernet 31.12.:

<i>Mor - og datterselskaper</i>	<i>Eierandel</i>
Ellingsen Seafood Holding AS (morselskap)	
Ellingsen Seafood Holding AS	100%
Ellingsen Seafood AS	100%
Ellingsen Lofoten Eiendom AS	100%
Silver Seed AS	100%
Lopack AS	100%
Osan Næringspark AS	55%
Brønnbåt Nord Lofoten AS	50%
<i>Tilknyttede selskaper</i>	
Skrovabutikken AS	50%
North Atlantic Marine Ingredients AS	25%

#### Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte udelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapene avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden som prinsipp for investeringer i tilknyttede selskaper. Bruk av metoden fører til at regnskapsført verdi i balansen tilsvarer andelen av egenkapitalen i det tilknyttede selskapet, korrigert for eventuelle gjenværende merverdier fra kjøpet og urealiserte interngevinster. Resultatandelen i resultatregnskapet baseres på andelen av resultat etter skatt i det tilknyttede selskapet, og korrigeres for eventuelle avskrivninger på merverdier og urealiserte gevinster. I resultatregnskapet vises resultatandelen under finansposter.

Side 8



## ELLINGSEN SEAFOOD HOLDING AS

## NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2023

### Konsolideringsprinsipper

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet). I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapet anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over det som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

### Inntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når en enhet innenfor konsernet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktet er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfaringstall brukes som grunnlag for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og varereturer på salgstidspunktet. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser. I praksis gjennomføres salget av smolt når smolt er levert i sjø, salg av isopor ved leveranse til slakteri og salg av fisk etter frakt til kunde. Inntekter ved utleie faktureres i tråd med husleieavtale. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

### Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke om omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

### Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendeler, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og eventuelle andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet, men til terminkurs ved bruk av terminkontrakt.

For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter til å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Renter tilknyttet tilvirkning av anleggsmidler kostnadsføres.

### Konsesjoner og andre immaterielle eiendeler

Konsesjoner er ervervet ved kjøp. Disse er balanseført til anskaffelseskost og er ikke gjenstand for planmessig avskrivning som følge av at de har ubegrenset levetid.

Utgifter til egne utviklingsaktiviteter kostnadsføres løpende.

Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utviklingen av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles



## ELLINGSEN SEAFOOD HOLDING AS

## NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2023

pålitelig, i motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

### Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

### Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leibeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

### Andre langsiktige aksjeinvesteringer

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre aksjer mv. Utdelinger regnskapsføres i utgangspunktet som finansinntekt, når utdelingen er vedtatt. Hvis utdelingene vesentlig overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet, føres det overskytende til reduksjon av kostprisen.

### Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon om at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og bruksverdi (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og bruksverdi. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er tilstede.

### Varelager

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. Beholdning av levende fisk er vurdert til full tilvirkningskost. For råvarer brukes gjenanskaffelseskost som tilnærming til virkelig verdi. For ferdig tilvirkede varer og varer under tilvirkning består anskaffelseskost av utgifter til produktutforming, materialforbruk, direkte lønn, og andre direkte og indirekte produksjonskostnader (basert på normal kapasitet). Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket nødvendige utgifter til ferdigstillelse og salg.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering, og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede fremtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

### Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.



## ELLINGSEN SEAFOOD HOLDING AS

## NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2023

### *Terminkontrakter*

Konsernets terminkontrakter på utenlandsk valuta klassifiseres som sikringsinstrument som enten er  
a. en sikring av virkelig verdi av en balanseført fordring eller gjeld i utenlandsk valuta (virkelig verdi sikring);  
b. en sikring av en sannsynlig fremtidig transaksjon (kontantstrømssikring).

### **Gjeld**

Gjeld, med unntak av enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

### **Pensjoner**

Selskapet har ulike pensjonsordninger. Konsernet har både innskuddsplaner og AFP-ordning. En innskuddsplan er en pensjonsordning hvor konsernet betaler faste bidrag til en separat juridisk enhet. Konsernet har ingen juridisk eller annen forpliktelse til å betale ytterligere bidrag hvis enheten ikke har nok midler til å betale alle ansatte ytelser knyttet til opptjening i innværende og tidligere perioder.

Ved innskuddsplaner betaler konsernet innskudd til offentlig eller privat administrerte forsikringsplaner for pensjon på obligatorisk, avtalemessig eller frivillig basis. Konsernet har ingen ytterligere betalingsforpliktelser etter at innskuddene er blitt betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad når de forfaller. Forskuddsbetalte innskudd bokføres som en eiendel i den grad innskuddene kan refunderes eller redusere fremtidige innbetalinger.

### **Skatt**

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på investering i datterselskap, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt i både selskapsregnskapet og konsernregnskapet regnskapsføres til nominelt beløp.

### **Grunnrenteskatt**

Fra 01.01.2023 ble det innført grunnrenteskatt på akvakulturtillatelse til matfiskoppdrett av laks, ørret og regnbueørret. Grunnrenteskatten er utformet som en kontantstrømskatt, hvor investeringene i sjøfasen fradragsføres umiddelbart i bruttoinntekten. Gevinst ved realisasjon av driftsmidler hvor investering er fradragsført direkte, skatlegges i realisasjonsåret. Grunnrenteskattesatsen er på 25%. For grunnrenteskatt på havbruk beregnes en utsatt skatteforpliktelse for midlertidige forskjeller på biologiske eiendeler og eiendeler allokert til grunnrente på havbruk. Den utsatte grunnrenteskatten beregnes med en effektiv skattesats på 25%

### **Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



## ELLINGSEN SEAFOOD HOLDING AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2023

### Note 1 Salgsinntekter

#### Spesifikasjon

	Konsernet		Morselskapet	
	2023	2022	2023	2022
Salgsinntekter	1 137 981 355	834 765 650	0	0
Andre driftsinntekter	17 596 667	2 763 936	0	0
<b>Sum</b>	<b>1 155 578 022</b>	<b>837 529 586</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Spesifikasjon av salg fordelt på virksomhetsområde

	Konsernet		Morselskapet	
	2023	2022	2023	2022
Salg av laks og smolt	1 066 773 263	801 048 586	0	0
Husleieinntekter	22 541 586	17 295 000	0	0
Andre inntekter	66 263 173	19 186 000	0	0
<b>Sum</b>	<b>1 155 578 022</b>	<b>837 529 586</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Spesifikasjon av salg fordelt geografisk

	Konsernet		Morselskapet	
	2023	2022	2023	2022
Norge	1 154 456 866	835 900 586	0	0
EU	1 121 156	1 629 000	0	0
<b>Sum</b>	<b>1 155 578 022</b>	<b>837 529 586</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 3, og mellomværende med konsernselskap er omtalt i note 11.

#### Konsernets transaksjoner med nærstående parter

	Konsern		Morselskap	
	2023	2022	2023	2022
<i>Salg av varer og tjenester:</i>				
- Tilknyttet selskap	0	3 830 000	0	0
<i>Kjøp av varer og tjenester:</i>				
- Tilknyttet selskap	0	0	0	0

Side 12



## ELLINGSEN SEAFOOD HOLDING AS

NOTER TIL REGSKAPET FOR 2023

### Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	Konsernet		Morselskapet	
	2023	2022	2023	2022
Lønninger	79 498 176	68 342 958	0	0
Arbeidsgiveravgift	4 908 498	3 886 000	0	0
Pensjonskostnader	6 422 700	6 335 000	0	0
Andre ytelser	1 552 022	3 763 000	0	0
<b>Sum</b>	<b>92 381 396</b>	<b>82 326 958</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Morselskapet har sysselsatt 0 årsverk.

Konsernet har sysselsatt 105 årsverk. Tilsvarende tall for 2022 var 103 årsverk.

Verken styreleder eller daglig leder har noen bonusavtaler, og de har heller ingen avtaler om godtgjørelse ved opphør av arbeidsforholdet/vervet. Daglig leder har mottatt godtgjørelse fra datterselskapet Ellingsen Seafood AS. Det er ikke utbetalt honorar eller annen godtgjørelse til styret i morselskapet i konsernet i 2023.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

#### Pensjonsforpliktelser

Konsernet har innskuddsbaserte pensjonsordninger. I tillegg har datterselskap en tariffestet førtidspensjon (AFP).

Selskapets og konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

#### Kostnadsført godtgjørelse til revisor

	Morselskap	Konsern
Lovpålagt revisjon	54 243	467 798
Andre attestasjonstjenester	0	0
Skatterådgivning	0	0
Andre tjenester utenfor revisjon	35 000	387 100
Teknisk utarbeidelse av skattemelding og årsregnskap	43 493	93 533
<b>Sum</b>	<b>132 736</b>	<b>948 431</b>



## ELLINGSEN SEAFOOD HOLDING AS

NOTER TIL REGSKAPET FOR 2023

### Note 4 Varige driftsmidler

Morselskapet har ingen varige driftsmidler.

<i>Konsernet</i>	<b>Tomter og bygninger</b>	<b>Maskiner og anlegg</b>	<b>Skip og flytende installasjoner</b>
Anskaffelseskost 01.01.2023	573 243 931	612 168 053	334 893 252
Tilgang kjøpte driftsmidler	7 716 924	14 738 359	-525 651
Avgang solgte driftsmidler	0	-1 219 651	0
<b>Anskaffelseskost per 31.12.2023</b>	<b>580 960 855</b>	<b>625 686 761</b>	<b>334 367 601</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	122 337 165	380 784 391	57 163 653
<b>Bokført verdi per 31.12.2023</b>	<b>458 623 690</b>	<b>244 902 370</b>	<b>277 203 948</b>
<b>Årets avskrivninger</b>	<b>12 882 679</b>	<b>37 776 466</b>	<b>15 082 624</b>
Økonomisk levetid	10-50 år	0-15 år	5-15 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær

  

	<b>Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr</b>	<b>Anlegg under utførelse</b>	<b>Sum varige driftsmidler</b>
Anskaffelseskost 01.01.2023	8 939 001	6 264 501	1 529 244 237
Tilgang kjøpte driftsmidler	125 552	9 650 004	31 705 188
Avgang solgte driftsmidler	0	0	-1 219 651
<b>Anskaffelseskost 31.12.2023</b>	<b>9 064 553</b>	<b>15 914 505</b>	<b>1 559 729 774</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	7 309 384	0	567 594 593
<b>Bokført verdi per 31.12.2023</b>	<b>1 755 169</b>	<b>15 914 505</b>	<b>998 399 682</b>
<b>Årets avskrivninger</b>	<b>524 832</b>	<b>0</b>	<b>66 266 601</b>
Økonomisk levetid	0-10 år		
Avskrivningsplan	Lineær		

Datterselskapet Ellingsen Seafood AS har leasede eiendeler inngår i skip og flytende installasjoner med kr 24 526 016. Avskrivning på leasede eiendeler utgjør kr 3 545 930.

Gjeld knyttet til leasingobjekt utgjør kr 13 959 399.

Nettobevegelse er lagt til grunn for anlegg under utførelse. Negativ bevegelse betyr at det er flere driftsmidler som er ferdigstilt og aktivert på andre driftsmidler enn kjøp inn og under utførelse.

Datterselskapet Ellingsen Lofoten Eiendom AS utførte i 2015 en estimatendring på bygg. Estimaten dringen innebærer at forventet levetid på bygget er utvidet fra 25 til 50 år, og utrangeringsverdien er satt til kr 35 000 000. Estimaten dringen er gjennomført ved bruk av knekkpunktsløsning, dvs. fordelt estimaten dring over gjenværende levetid. Lofotkraftbygget som er innfusjonert i 2017 har en utrangeringsverdi på kr 50 000 000.



## ELLINGSEN SEAFOOD HOLDING AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2023

### Note 5 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

#### Finansinntekter

	Konsernet		Morselskapet	
	2023	2022	2023	2022
Utbytte	0	0	139 692 109	180 000 000
Renteinntekter	15 489 165	5 852 367	2 931 610	298 302
Verdiøkning markedsbaserte aksjer	646 000	0	0	0
Gevinst ved realisasjon aksjer	774 349	0	0	0
Valutagevinst	820 575	0	0	0
Annen finansinntekt	882 762	1 089 993	0	0
<b>Sum</b>	<b>18 612 851</b>	<b>6 942 360</b>	<b>142 623 719</b>	<b>180 298 302</b>

#### Finanskostnader

	Konsernet		Morselskapet	
	2023	2022	2023	2022
Annen rentekostnad	29 200 665	13 998 560	1 104	104
Nedskrivning aksjer	312 148		0	0
Tap ved realisasjon aksjer	129		0	0
Valutatap	258 734		0	0
Annen finanskostnad	4 356 165	8 079 290	0	0
<b>Sum</b>	<b>34 127 841</b>	<b>22 077 850</b>	<b>1 104</b>	<b>104</b>

### Note 6 Skatt

Grunnrenteskatten er basert på vårt beste estimat, beregnet på tilgjengelig informasjon.

Produksjonsavgiften er direkte fradragført i betalbar grunnrenteskatt for samme periode. For grunnrente på havbruk beregnes en utsatt skatteforpliktelse for midlertidige forskjeller på biologiske eiendeler og eiendeler allokert til grunnrente på havbruk. Ellingsen Seafood AS har innarbeidet implementeringseffektene per 01.01.2023.

Beregning av utsatt skatt	Konsernet		Morselskapet	
	2023	2022	2023	2022
<b>Midlertidige forskjeller</b>				
Driftsmidler inkl. goodwill	127 512 448	164 662 000	0	0
Varebeholdning	476 062 401	380 398 000	0	0
Balanseførte leieavtaler	9 966 098	6 439 000	0	0
Fordringer	-300 000	-298 000	0	0
Gevinst- og tapskonto	593 746	4 820 000	141 278	176 598
Andre forskjeller		-1 000 000	0	0
<b>Sum</b>	<b>613 834 693</b>	<b>555 021 000</b>	<b>141 278</b>	<b>176 598</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-44 989 000	0	0
<b>Grunnlag for beregning av utsatt skatt alminnelig inntekt</b>	<b>613 834 693</b>	<b>510 032 000</b>	<b>141 278</b>	<b>176 598</b>
<b>Grunnlag for beregning av utsatt skatt grunnrente havbruk</b>	<b>257 929 737</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Side 15



## ELLINGSEN SEAFOOD HOLDING AS

## NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2023

Utsatt skatt (22 %) alminnelig inntekt	138 693 983	112 207 000	31 081	38 852
Utsatt skatt (25%) grunnrente havbruk	64 482 434	0	0	0
<b>Sum utsatt skatt</b>	<b>203 176 417</b>	<b>112 207 000</b>	<b>31 081</b>	<b>38 852</b>

Årets skattekostnad	Konsernet		Morselskapet	
	2023	2022	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:				
Betalbar skatt alminnelig inntekt	80 624 264	36 854 000	616 950	21 576
Betalbar skatt grunnrente havbruk	56 157 473	0	- 7 771	-9713
Endring i utsatt skatt alminnelig inntekt	24 961 628	22 157 000	0	0
Endring i utsatt skatt grunnrente havbruk	18 898 761	0	0	0
For mye/for lite avsatt i fjor	0	95 000	0	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>180 642 126</b>	<b>59 106 000</b>	<b>609 179</b>	<b>11 863</b>
Skattepliktig inntekt:				
Ordinært resultat før skatt	463 440 385	274 177 000	142 461 108	180 053 921
Permanente forskjeller	10 514 032	-5 600 000	-139 692 109	-180 000 000
Endring i midlertidige forskjeller	-107 480 490	-100 942 000	35 320	44 150
Mottatt konsernbidrag	0	0	-182 535	-98 071
<b>Skattepliktig alminnelig inntekt</b>	<b>366 473 927</b>	<b>167 635 000</b>	<b>2 621 784</b>	<b>0</b>
Betalbar skatt i balansen:				
Betalbar skatt på årets resultat alminnelig inntekt	80 605 072	36 854 000	616 950	21 576
Betalbar skatt på konsernbidrag	0	0	-40 158	-21 576
Betalbar skatt på grunnrente havbruk	56 157 473	0	0	0
Skatt på tilbakeført underskudd	0	0	0	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>136 762 545</b>	<b>36 854 000</b>	<b>576 792</b>	<b>0</b>

## Note 7 Egenkapital

Årets endring i egenkapital i Morselskapet	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
<b>Pr 01.01.2023</b>	<b>45 728</b>	<b>201 541 670</b>	<b>201 587 398</b>
Årets resultat	0	141 851 929	141 851 929
Tilleggsutbytte 14.06.2023	0	-41 100 000	-41 100 000
Tilleggsutbytte 19.09.2023	0	-50 000 000	-50 000 000
Avsatt utbytte	0	-80 000 000	-80 000 000
Avsatt tilleggsutbytte mars 2024, basert på regnskapet 2022	0	-80 000 000	-80 000 000
<b>Pr 31.12.2023</b>	<b>45 728</b>	<b>92 293 599</b>	<b>92 339 327</b>

Side 16



**ELLINGSEN SEAFOOD HOLDING AS**

**NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2023**

Årets endring i egenkapital i Konsernet	Aksjekapital	Annen egenkapital	Min. int.	Sum egenkapital
<b>Pr 01.01.2023</b>	<b>45 728</b>	<b>988 043 647</b>	<b>47 322 688</b>	<b>1 035 412 063</b>
Årets resultat	0	285 662 666	1 793 459	287 456 125
Endring ført mot EK- korrigering utsatt skatt på grunnrenteregimet	0	-45 583 675	0	-45 583 675
Tilleggsutbytte 14.06.23	0	-41 100 000	0	-41 100 000
Tilleggsutbytte 19.09.23	0	-50 000 000	0	-50 000 000
Avsatt utbytte	0	-80 000 000	0	-80 000 000
Avsatt tilleggsutbytte mars 2024, basert på regnskapet 2022	0	-80 000 000	0	-80 000 000
<b>Pr 31.12.2023</b>	<b>45 728</b>	<b>977 022 638</b>	<b>49 116 147</b>	<b>1 026 184 513</b>

**Note 8 Immaterielle eiendeler**

	Konsesjoner i konsernet
Anskaffelseskost pr. 01.01	125 274 747
Tilgang	0
Avgang	0
Anskaffelseskost pr. 31.12	125 274 747
Balanseført verdi pr. 31.12	<b>125 274 747</b>

Konsesjoner er ikke gjenstand for planmessig avskrivning, men vurderes årlig mht. verdifall.

**Note 9 Fordringer og gjeld**

Kundefordringer	Konsernet		Morselskapet	
	2023	2022	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	124 056 227	68 777 913	0	0
Avsetning til tap på kundefordringer	-300 000	-300 000	0	0
<b>Kundefordringer i balansen</b>	<b>123 756 227</b>	<b>68 477 913</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

  

Fordringer med forfall senere enn ett år	Konsernet		Morselskapet	
	2023	2022	2023	2022
Fellesgaranti Råfisklaget	696 636	696 636	0	0
Konvertibelt lån knyttet til Neonomics AS	30 432 100		0	0
Lån Warren Partners	0	8 673 000	0	0
Konv.lån Ensurge Micropower ASA	0	2 500 000	0	0
Lån Falch Svolve AS	0	5 431 000	0	0
Andre langsiktige fordringer	66 676	133 463	0	0
<b>Sum</b>	<b>31 195 412</b>	<b>17 434 099</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## ELLINGSEN SEAFOOD HOLDING AS

## NOTER TIL REGSKAPET FOR 2023

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	Konsernet		Morselskapet	
	2023	2022	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	148 063 349	418 769 000	0	0
<b>Sum</b>	<b>148 063 349</b>	<b>418 769 000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Gjeld sikret ved pant	Konsernet		Morselskapet	
	2023	2022	2023	2022
<b>Gjeld sikret ved pant</b>	<b>585 854 475</b>	<b>608 587 799</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Balanseført verdi av pantsatte eiendeler:</b>				
Konsesjoner	125 274 747	125 274 747	0	0
Varige driftsmidler	998 399 682	1 033 322 895	0	0
Varer	500 329 087	403 917 423	0	0
Kundefordringer	123 756 227	68 477 913	0	0
<b>Sum</b>	<b>1 747 759 743</b>	<b>1 630 992 978</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Eiendelene er i tillegg stillet som sikkerhet for

Ubenyttet kassakreditt	129 546 523	124 850 306	0	0
<b>Sum</b>	<b>129 546 523</b>	<b>124 850 306</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Datterselskapet Silver Seed AS har en nedbetalingsprofil på 15 år på gjeld til kredittinstitusjoner, men løpetiden er 5 år. 23.03.2027 forfaller hele restlånet som da vil være på kr 172 300 000.

Datterselskapet Ellingsen Lofoten Eiendom AS sin langsiktige gjeld til kredittinstitusjoner har 4 avdrag per år på tilsammen kr 3 022 760, som tilsier nedbetaling i mars 2048, men lånet har en årlig reforhandling slik at hele lånet forfaller 08.03.2024. Lånet blir da reforhandlet, slik at nytt forfall er 08.03.2025, men følger opprinnelig avdragsprofil.

## Note 10 Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap

### Morselskapet

Investeringene i datterselskap og tilknyttet selskap regnskapsføres etter kostmetoden.

Datterselskap	Forretnings- kontor	Eier-/ stemmeandel	Egenkapital siste år	Resultat siste år	Balanseført verdi
Ellingsen Seafood Holding AS	Skrova	100 %	61 145 730	140 957 623	60 081 927
<b>Sum</b>					<b>60 081 927</b>



## ELLINGSEN SEAFOOD HOLDING AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2023

### Konsernet

Investeringer i tilknyttet selskap regnskapsføres etter egenkapitalmetoden.

Selskap	Forretnings- kontor	Eier-/stemmeandel
Skrovabutikken AS	Skrova	50%
North Atlantic Marine Ingredients AS	Gratangen	25%

Merverdianalyse	Skrovabutikken AS	North Atlantic Marine Ingredients AS	Sum
Balanseført EK på kjøpstidspunktet	200 000	1 501 000	1 701 000
<b>Anskaffelseskost</b>	<b>200 000</b>	<b>1 501 000</b>	<b>1 701 000</b>
Andel årets resultat	0	0	0
Beregning av balanseført verdi pr. 31.12.:			
Inngående balanse 01.01.	200 000	1 501 000	1 701 000
Andel årets resultat	0	0	0
<b>Utgående balanse 31.12.</b>	<b>200 000</b>	<b>1 501 000</b>	<b>1 701 000</b>

### Note 11 Andre langsiktige aksjer og andeler

#### Konsernet

Andre aksjer og andeler	Eierandel	Balanseført verdi
Helnessund AS	16,7%	1 640 000
Fram Seafood AS	10,0%	1 250 000
Salmon Group AS	1,9%	262 015
Fiskerinæringens Innkjøpselskap AS	1,7%	10 000
Lofoten Kulturhus Eiendom AS	1,4%	100 000
Love Utvikling AS	0,9%	10 000
Lofoten Utvikling AS	0,2%	50 000
Leras Aqua AS	9,0%	3 500 000
NorGen AS	12,5%	131 250
Seaborn AS	5,0%	26 500 000
Lofotpils AS	2,0%	0
Neonomics AS	2,0%	10 709 315
WHEREAS SUM CO		7 795 784
Øvrige langsiktige aksjer og andeler		33 699
<b>Balanseført verdi 31.12.2023</b>		<b>51 992 063</b>

Det er ingen kjent markedsverdi for investeringene

Side 19



## ELLINGSEN SEAFOOD HOLDING AS

## NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2023

### Note 12 Varer

<i>Pr beholdningstype</i>	Konsernet		Morselskapet	
	2023	2022	2023	2022
Lager av råvarer	21 628 437	20 826 000	0	0
Lager av varer under tilvirkning	476 062 401	380 398 423	0	0
Innkjøpte ferdigvarer	0	536 000		
Lager egnetilvirkede ferdigvarer	2 638 249	2 157 000	0	0
<b>Sum</b>	<b>500 329 087</b>	<b>403 917 423</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	21 628 437	20 826 000	0	0
Varebeholdning vurdert til full tilvirkningskost	478 700 650	383 091 423		
<b>Sum</b>	<b>500 329 087</b>	<b>403 917 423</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Beholdning av varer under tilvirkning er vurdert til laveste av full tilvirkningskost og virkelig verdi. Det er ikke lagt til kalkulerte renter. Beholdning av ferdigvarer er vurdert til full tilvirkningskost uten tillegg for kalkulerte renter. Beholdning av råvarer er vurdert til faktisk anskaffelseskost.

### Note 13 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

#### Morselskapet

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern m.v.	0	0	80 000 000	150 005 570
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>80 000 000</b>	<b>150 005 570</b>

  

	Leverandørgjeld/annen KG		Annen langsiktig gjeld	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern m.v.	1 407 891	0	0	0
<b>Sum</b>	<b>1 407 891</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Note 14 Markedsbaserte verdipapirer

	Anskaffelseskost	Markedsverdi	Balanseført verdi
Omløpsmidler	2 000 000	2 646 000	2 646 000



## ELLINGSEN SEAFOOD HOLDING AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2023

### Note 15 Bankinnskudd

Bundne bankinnskudd	Konsernet		Morselskapet	
	2023	2022	2023	2022
Skattetrekksmidler	7 743 785	5 857 000	0	0

### Note 16 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

#### Aksjekapitalen består av

	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	45 730	0,10	4 573
B-aksjer	411 570	0,10	41 157
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>457 300</b>		<b>45 730</b>

B-aksjene har 10% stemmerett. Utbytte inntil dekning av eierskatt (formue- og utbytteskatt) deles likt for alle aksjer. Utbytte utover dette deles 50/50 på aksjeklassene.

#### Oversikt over aksjonærene pr 31.12

	A-aksjer	B-aksjer	Sum	Eierandel
Liv Grete Ellingsen	19 430	5 838	25 268	5,53 %
Ulf Ellingsen	19 430	5 838	25 268	5,53 %
Aino Ellingsen	2 290	688	2 978	0,65 %
Kari Ellingsen	2 290	688	2 978	0,65 %
Guri Ellingsen	2 290	688	2 978	0,65 %
Line Ellingsen		87 435	87 435	19,12 %
Andreas Ellingsen		87 435	87 435	19,12 %
Helga Ellingsen		58 290	58 290	12,75 %
Anniken Ellingsen Aarstein		58 290	58 290	12,75 %
Ulf Christian Ellingsen		58 290	58 290	12,75 %
Vegard Ellingen Børstad		10 305	10 305	2,25 %
Snorre Ellingen Børstad		10 305	10 305	2,25 %
Ola Ellingsen Westvig		6 870	6 870	1,50 %
Sissel Ellingsen Westvig		6 870	6 870	1,50 %
Truls Ellingsen Westvig		6 870	6 870	1,50 %
Kristin Andreassen		6 870	6 870	1,50 %
<b>Sum</b>	<b>45 730</b>	<b>411 570</b>	<b>457 300</b>	<b>100 %</b>



## ELLINGSEN SEAFOOD HOLDING AS

NOTER TIL REGSKAPET FOR 2023

### KONTANTSTRØMANALYSE

Morselskap			Konsern	
2023	2022		2023	2022
		<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
142 461 108	180 054 000	Resultat før skattekostnad	468 098 251	274 177 000
0	0	Årets betalte skatter	-36 853 996	-43 397 000
0	0	Ordinære avskrivninger	66 266 601	64 485 000
0	0	Nedskrivning anleggsmidler	0	-32 000
0	0	Gevinst ved salg av aksjer og andeler	-348 785	0
0	0	Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	0	-372 000
0	0	Endringer i varelager	-96 411 664	-79 554 000
0	0	Endring i kundefordringer	-55 278 314	-2 044 000
0	0	Endring i andre utestående fordringer	989 585	0
0	-19 000	Endring i leverandørgjeld	6 809 466	-16 487 000
1 407 891	0	Endring i andre tidsavgrensingsposter	13 783 043	-10 949 000
<b>143 868 999</b>	<b>180 035 000</b>	<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>367 054 187</b>	<b>185 827 000</b>
		<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
0	0	Innbetaling ved salg av varige driftsmidler	0	4 283 000
0	0	Utbet. ved kjøp av varige driftsmidler	-30 488 377	-29 955 000
0	-169 000	Ut-/innbetalinger ved kjøp/salg av aksjer	-30 100 521	-16 679 000
0	53 000	Ut-/innbetalinger ved utlån	0	-7 130 000
0	<b>-116 000</b>	<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-60 588 898</b>	<b>-49 481 000</b>
		<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
0	-75 000 000	Opptak/nedbetaling av langsiktig gjeld	-43 781 879	-39 031 000
0	0	Opptak/nedbetaling av kassakreditt	-4 696 217	176 000
0	0	Utbetaling ved utlån langsiktig fordring	-13 761 313	0
0	0	Kapitalforhøyelse	0	12 000 000
70 005 570	0	Utbetaling konsernfordring	0	0
-111 100 000	-120 311 000	Inn- og utbetaling av utbytte	-111 100 000	-120 311 000
-182 535	0	Inn- og utbetaling av konsernbidrag		0
<b>-41 276 965</b>	<b>-195 311 000</b>	<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-173 339 409</b>	<b>-147 166 000</b>
102 592 034	-15 392 000	Netto endring i kontanter	133 125 880	-10 820 000
10 235 446	25 628 000	Beholdning av kontanter ved periodens begynnelse	214 487 225	225 307 000
<b>112 827 480</b>	<b>10 236 000</b>	<b>Beholdning av kontanter ved periodens slutt</b>	<b>347 613 105</b>	<b>214 487 000</b>

Side 22



Til generalforsamlingen i  
Ellingsen Seafood Holding AS
